



**2ème à
-40%***

**Sur toutes les croquettes
PREMIERE 12kg et 12,5kg⁽²⁾**

Pour chien adulte saveur volaille - 2 x 12kg
66,06 € au lieu de 82,58 €

(1kg = 2,75 € au lieu de 3,44 €. L'unité : 41,29 €). Offre valable en magasin
Maxi Zoo réservée aux membres Friends.



À vous les Promos Friends[®] !



Téléchargez l'appli Maxi Zoo

Je télécharge
l'appli Maxi Zoo
pour en profiter !



Inscrivez-vous à Friends



Présentez votre QR code
en caisse



Faites des économies



**15%
de remise**

**Sur toutes les croquettes
Eukanuba Puppy 3kg et
12kg⁽²⁾**

Pour chiot de grande taille
saveur poulet - 12kg :

45,04 € au lieu de 52,99 €

(1kg = 3,75 € au lieu de 4,42 €)



-6€

21,99€
27,99 €

Croquettes Pro Plan Light / Stérilisé

Pour chien adulte stérilisé de petite taille - 3kg.

Offre valable sur une sélection de croquettes Pro
Plan 3kg

(1kg = 7,33 € au lieu de 9,33 €)

**2ème à
-40%**

**Sur tous les pochons
Meati PREMIERE 500g**

Pour chien saveur poulet - 2 x 500g :

4,62 € au lieu de 5,78 €

(1kg = 4,62 € au lieu de 5,78 €. L'unité :
2,89 €)



-5€

10,79€
15,79 €

**Snacks Dentastix
Pedigree⁽²⁾**

Pour chien de grande taille - 1080g.

Bon de Réduction Immédiate

valable sur les snacks Pedigree

pour chien porteurs de l'offre

(1kg = 9,99 € au lieu de 14,62 €)

**2+1
offert**

**Sur tous les snacks REAL
NATURE WILDERNESS
Fish 70g**

Pour chien saveur saumon -

3 x 70g : 8,98 € au lieu de 13,47 €

(1kg = 42,76 € au lieu de 64,14 €.

L'unité : 4,49 €)



(1) Offre valable du 25.02 au 22.03. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Carte
cadeau

maxizoo.fr